5,3 km

Plats Namn Efternamn Klubb Klass Tid

1 Tomas Angshammar  Roma if 5,3 km 00:19:17

2 Henrik Lofkvist Visby 5,3 km 00:20:40

3 Stefan Lofkvist Visby 5,3 km 00:21:08

4 Orjan Olsson 5,3 km 00:21:14

5 Andreas Lingstréom 5,3 km 00:21:45

6 Viktor Almgren VIFGute 5,3 km 00:22:00

7 David Levin Svaide Roma SOK 5,3 km 00:22:23

8 Hakan Sdderqvist 5,3 km 00:23:15

9 Jesper Lundgren Vastergarn 5,3 km 00:23:43
10 UIf Almgren TKF 5,3 km 00:24:28
11 lan Bjersander Svaide Roma SOK 5,3 km 00:24:40
12 Nina Bjersander Svaide Roma SOK 5,3 km 00:24:45
13 Mikael Andersson Visby 5,3 km 00:24:47
14 |da Bani Shoraka P18 5,3 km 00:25:00
15 Susanne Bani Shoraka 5,3 km 00:25:08
16 Frida Pettersson Roma IF 5,3 km 00:25:23
17 Catrin Jacobsson 5,3 km 00:25:30
18 Kjell alfstrom JAVA MS 5,3 km 00:25:33
19 Tuva Nikolausson Svaide Roma SOK 5,3 km 00:25:44
20 Niklas Westberg Svaide Roma SOK 5,3 km 00:25:46
21 Ludvig Waktel Svaide Roma SOK 5,3 km 00:26:01
22 Christoffer Kuhfuss Ungdomsgruppen 5,3 km 00:26:14
23 Lennart Ahlgren Grant Thornton 1 5,3 km 00:26:21
24 Julia Nilsson P18 IK 5,3 km 00:26:28
25 Rolf Ellenfors Almedalens Hotell 5,3 km 00:26:52
26 Therese Bjurling Ingard 5,3 km 00:27:00
27 Orjan Lindqgvist Vate 5,3 km 00:27:06
28 Andrea Drottenmyr P18 IK 5,3 km 00:27:31
29 Jonas Ihreskog Florin Gotlands Bro OK 5,3 km 00:27:33
30 Edvin Johnsson Svaide Roma SOK 5,3 km 00:27:38
31 Julia Livemo P18 IK 5,3 km 00:27:52
32 Wilma Trennestam P18 IK 5,3 km 00:27:52
33 Niklas Fréjdholm FC Gute P 99 5,3 km 00:28:02
34 |saac Glifberg FC Gute P 99 5,3 km 00:28:02
35 Oskar Andersson FC Gute P 99 5,3 km 00:28:03
36 Emil Engquvist FC Gute P 99 5,3 km 00:28:03
37 Samuel Knutas FC Gute P 99 5,3 km 00:28:03
38 Erik Holm FC Gute P 99 5,3 km 00:28:04
39 Karl Nyberg FC Gute P 99 5,3 km 00:28:04
40 Svante Rosengren FC Gute P 99 5,3 km 00:28:05
41 Gustav Melander FC Gute P 99 5,3 km 00:28:05
42 Samuel Nilsson FC Gute P 99 5,3 km 00:28:06
43 Malte Rosengren FC Gute P 99 5,3 km 00:28:06
44 David Rocklinger FC Gute P 99 5,3 km 00:28:07
45 Alexander Ahl-Holmstrom FC Gute P 99 5,3 km 00:28:07
46 Johan Fahlén FC Gute P 99 5,3 km 00:28:07
47 Sylvia Kahlstrém Roma IF 5,3 km 00:28:07
48 Johan Seigerlund Vange skola 5,3 km 00:28:11
49 Ylva Lilieholm Almedalens Hotell 5,3 km 00:28:13
50 Anneli Lindberg Roma if 5,3 km 00:28:18
51 Katja Westergren Almedalens Hotell 5,3 km 00:28:21
52 Annika Tanebring Vange skola 5,3 km 00:28:25
53 Anders Hellgren Ungdomsgruppen 5,3 km 00:28:32
54 Lars Svensson 5,3 km 00:28:55
55 Fanny Englund P18 IK 5,3 km 00:28:57



56 Minna
57 Per

58 Annelie
59 Marie
60 Cathrine
61 Lena
62 Marie
63 Sara

64 Heidi
65 Mattias
66 Anna
67 Pernilla
68 Linnea
69 Tina

70 Cathe
71 Johan
72 Therese
73 Per-Inge
74 Alice

75 Inger
76 Ester
77 Anna
78 Heshmat
79 Ulf

80 Lena

81 Bella
82 Kirister
83 Anton
84 Mait

85 Viktoria
86 Thore
87 Ulla

88 Johan
89 B

90 Andrea
91 Marina
92 Sylvia
93 Dan

94 Elin

95 Louise
96 Mona
97 Matilda
98 Anki

99 Sara
100 Lisa
101 Anders
102 Eva
103 Eva
104 Gunilla
105 Camilla
106 Hans-Gunnar
107 Jenelle
108 Rebecka
109 Bille
110 Viveka
111 Mari

Fréjdholm
Wessman
Nilsson
Almqvist
Soderstrém
Jansson
Nygren
Segerlund
Wadenborg
Levin
Ljung
Grafstrom
Sdderqvist
Sdderqvist
Nordstrém
Johansson
Granbéck
Kolmodin
Trennstam
Malmberg
Mdller
Gutenberg
Josefi
Bendelin
Lind
Trennestam
Engstrém
Johansson
Juhlin
Olsson
Backstrom
Bodén
Johansson
Ortbrandt
Karlstrom
Engstrém
Batelsson
Segerlund
Johnsson
Florin
Batelsson
Drottenmyr
Hallstréom
Nilsson
Ortbrandt
Malmberg
Lundin
Ahlin-Sigren
Olovsson
Eklund
Engstrém
Holpers
Lindvall
Widell
Karlsson
Eriksson

5,3 km

Visby Bors
Roma skola
Roma IF

Visby

Sanda if

Friskis 0. Svettis
Vange IK
Vaskinde AIS

Svaide Roma SOK
Almedalens Hotell
Roma skola

Visby
Vibble

P18 IK
P18 IK

Ik Tjelvar/Klintehamn

Roma if
Ungdomsgruppen
Region Gotland

P18ik

Almedalens Hotell
Svaide Roma SOK
IKTjelvar

Roma IF

Vibble

Grant Thornton 2

Stanga IF

Svaide Roma SOK
Gotlands Bro OK
Hansa/Hoburg
P18 IK

ITT

Vange skola
Vange IK
visborgs ok
Hagersten
P18

ITT
Vasterhaninge
VIF Gute SOK
mariehamn
mariehamn

5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km

00:29:00
00:29:05
00:29:10
00:29:11
00:29:15
00:29:27
00:29:32
00:29:56
00:29:56
00:30:02
00:30:08
00:30:10
00:30:11
00:30:18
00:30:24
00:30:25
00:30:25
00:30:28
00:30:35
00:30:40
00:30:59
00:31:02
00:31:12
00:31:16
00:31:17
00:31:22
00:31:31
00:31:54
00:32:03
00:32:20
00:32:20
00:32:31
00:32:50
00:32:56
00:33:11
00:33:16
00:33:42
00:33:44
00:33:46
00:33:56
00:34:05
00:34:22
00:34:25
00:34:25
00:34:26
00:34:27
00:34:32
00:34:47
00:35:03
00:35:12
00:35:13
00:37:17
00:37:18
00:38:02
00:40:22
00:41:46



112 Ingrid
113 Solbritt
114 Mirana
115 Therese
116 Asa
117 Herman

Liljeborg
Augustsson
Lundgren
Granback
Abel
Christofferson

5,3 km

Visby
GLG Frakt AB

Teknikférvaltningen
VAIS

5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km
5,3 km

00:44:55
00:46:41
00:48:16
00:49:51
00:51:16
00:51:21



Damer 10,6

Plats Namn Efternamn Klubb Kon Klass Tid

1 Sara Rénnby Enhérna IF Dam 10,6 km 00:45:08

2 Bethany = Thompson Independent Dam 10,6 km 00:46:20

3 Ida Kellstrém Fardpotatis Dam 10,6 km 00:46:28

4 Cecilia Ahlgren Grant Thornton 2 Dam 10,6 km 00:47:34

5 Katarina  Eriksson LK Nykdpings Runners Dam 10,6 km 00:47:43

6 Anna Olsson Roma IF Dam 10,6 km 00:48:14

7 Julie Morken P18 IK Dam 10,6 km 00:52:28

8 Petra Martensson KA3 IF Dam 10,6 km 00:52:48

9 Jenny Sdderstrém Roma if Dam 10,6 km 00:53:05
10 Moa Schaffer Sjalsé United Dam 10,6 km 00:53:08
11 Pernilla Thunholm Grant Thornton 2 Dam 10,6 km 00:54:40
12 Cecilia Bjuvgard Dam 10,6 km 00:55:59
13 Asa Dybeck Alva IK Dam 10,6 km 00:56:15
14 Camilla  Andersson Dam 10,6 km 00:56:45
15 Ingela Hbgberg Dam 10,6 km 00:56:58
16 Pia Tillaeus Karlstrém Dam 10,6 km 00:57:41
17 Jenny Sander Region Gotland Dam 10,6 km 00:57:41
18 Berit Nilsson Oskarshamns |6pargrupp Dam 10,6 km 00:57:54
19 Eva Buskas GA Dam 10,6 km 00:58:26
20 Yvonne Bengtsson Garda IK Dam 10,6 km 00:58:36
21 Linn Hallgren GLG Frakt AB Dam 10,6 km 00:59:26
22 Tyra Melin P18 IK Dam 10,6 km 00:59:28
23 Anette Lundgren Dam 10,6 km 00:59:36
24 Eva Nordlund Almedalens Hotell Dam 10,6 km 00:59:38
25 Annika Bedey Almedalens Hotell Dam 10,6 km 01:00:05
26 Anna Grufstedt Dam 10,6 km 01:00:06
27 Julia Gidd Hedberg OSK Dam 10,6 km 01:00:08
28 Helen Thurgren Dam 10,6 km 01:00:32
29 Marianne Lindberg Lagerin  Garda IK Dam 10,6 km 01:01:06
30 Marie Stenberg Garda IK Dam 10,6 km 01:02:52
31 Lotta Johansson Oskarshamns Loparklubb Dam 10,6 km 01:04:52
32 Ris Ewa Olander CrossFit Norrtélje Dam 10,6 km 01:17:26



Damer 50+

Plats Namn Efternamn Klubb Alder Kon Klass Tid
1 Asa Edman Roma IF 50+ Dam 10,6 km 00:45:48
2 Paola Eskedahl P 181k 50+ Dam 10,6 km 00:48:52
3 Annika Ejdertun Roma IF 50+ Dam 10,6 km 00:50:57
4 Lilly Wizén Roma IF 50+ Dam 10,6 km 00:51:21
5 Annie Hedlund Friskis&Svettis/Stockholm 50+ Dam 10,6 km 00:57:25
6 Inga-Greta Johansson Alva 50+ Dam 10,6 km 01:02:46
7 Marita Svensson Alva 50+ Dam 10,6 km 01:03:18



Herrar 10,6

Plats Namn Efternamn Klubb Kon Klass Tid

1 Daniel Hejdstréom Roma IF Herr 10,6 km 00:36:33

2 Andreas Bergstedt Enhoérna IF Herr 10,6 km 00:38:39

3 Marcus Larsson KA3IF Herr 10,6 km 00:39:14

4 Karl Rénnby Enhoérna IF Herr 10,6 km 00:40:10

5 Bjérn Karlsson Herr 10,6 km 00:41:20

6 Pontus Bjorkdahl P18 Herr 10,6 km 00:41:29

7 Bengt Goodman Herr 10,6 km 00:41:48

8 Fredrik Levin Svaide Roma SOK Herr 10,6 km 00:43:27

9 Lars Hendriksson P18ik Herr 10,6 km 00:43:51
10 Amadeus Hansson vif gute friidrott Herr 10,6 km 00:44:08
11 Janne Westerlund P18 IK Herr 10,6 km 00:44:34
12 Andreas Herlitz Ringmurens CK Herr 10,6 km 00:46:02
13 Ronnie Eriksson LK Nykdpings Runners  Herr 10,6 km 00:46:04
14 Magnus  Larsson Roma IF Herr 10,6 km 00:46:06
15 Tony Lundin Herr 10,6 km 00:46:49
16 Niklas Hammander P18IK Herr 10,6 km 00:46:52
17 Jonas Svensson P18 IK Herr 10,6 km 00:46:59
18 Arne Silvergren Herr 10,6 km 00:47:23
19 Johan Graberg Lansstyrelsen Herr 10,6 km 00:47:24
20 Jorgen Konstenius Vasterhaninge Herr 10,6 km 00:47:29
21 Tony Gragert Herr 10,6 km 00:48:23
22 Fredrik Stanius P18 IK Herr 10,6 km 00:48:24
23 Erik Bjurling Ingard Herr 10,6 km 00:48:30
24 Kasper Nordlinder Sjalsé United Herr 10,6 km 00:48:42
25 Mattias Roédeéen Visborgs ok Herr 10,6 km 00:48:54
26 Johan Oberg Visborgs OK Herr 10,6 km 00:48:58
27 Marcus Grufstedt Gotlandsmusikens IK  Herr 10,6 km 00:49:32
28 Johannes Pdyhdnen Svenska Spel Herr 10,6 km 00:50:27
29 Jerker Drottenmyr P18 IK Herr 10,6 km 00:50:32
30 Andre Granstrom GLG Frakt AB Herr 10,6 km 00:50:39
31 Wiktor Nordstrém Visby Herr 10,6 km 00:50:52
32 Ola Westerlund P18 IK Herr 10,6 km 00:50:53
33 Mans Kémpe www.kdmpeaventyr.se Herr 10,6 km 00:51:50
34 Michael Olofsson Viby Herr 10,6 km 00:52:00
35 Lars Kuttainen ITT Herr 10,6 km 00:52:01
36 Tony Andersson Stockholm Herr 10,6 km 00:52:06
37 Peter Segerlund P18 IK Herr 10,6 km 00:52:12
38 Mattias Boman Grant Thornton 1 Herr 10,6 km 00:52:12
39 Roger Jakobsson Team Bilcity Herr 10,6 km 00:52:20
40 Joel Lavergren Vange IF Herr 10,6 km 00:52:21
41 Magnus  Nilsson TKF Herr 10,6 km 00:52:27
42 Anders Levin Svaide Roma SOK Herr 10,6 km 00:52:36
43 Erik Nilsson Visby Herr 10,6 km 00:52:40
44 Bjorn Sandqvist TKF Herr 10,6 km 00:52:41
45 Tommaso Tesi Independent Herr 10,6 km 00:52:42
46 Goran Lofqvist Team Bilcity Herr 10,6 km 00:52:47
47 Per Svensson Visby Herr 10,6 km 00:52:50
48 Mikael Lindberg Ringmurens CK Herr 10,6 km 00:52:58
49 Daniel Rogestam Visby Herr 10,6 km 00:53:02
50 Jon Stadin Hemsegatan Herr 10,6 km 00:53:05
51 Erik Gerndt P18IK Herr 10,6 km 00:53:08
52 Peter Granstrom GLG Frakt AB Herr 10,6 km 00:53:10
53 Fredrik Nilsson Herr 10,6 km 00:58:32
54 Johan Holgersson Oskarshamns SK Herr 10,6 km 00:53:44
55 Akbar Rahimi Ungdomsgruppen Herr 10,6 km 00:54:01



56 Niklas Léfgren

57 Mikael Wifling

58 Tony Lobb

59 Thomas Zielinski

60 Per Gardelin

61 Roger Nyd

62 Richard  Aylward

63 Orjan Lundgren
64 Simon Maurin

65 Lars Olofsson
66 Johan Lagerbeck
67 Joakim Rung Svensson
68 Jesper Adsjd

69 Thomas Pettersson
70 Hans-Marti Engstrém
71 Olle Benzler

72 Mats Granback
73 Rune Gardell

74 UIf Ahlqgvist

75 Johan Svesse

76 Magnus  Ostergren
77 Niklas Westergren
78 Johan Martensson
79 Jan Gahm

80 Bo Lindqgvist
81 Christian Fréberg

82 Johan Farth

Herrar 10,6

Sjalsé United

Sanda if

Region Gotland
Grant Thornton 1
Polisen

Visby

Gotlandsmusikens IK

Solna
ITT

ITT

P18 IK
Eker6
Vange IF

Destination Gotland
Stockholm

P18 IK

Almedalens Hotell
Jarna SK

Huddinge

IK Tjelvar

Visby

Siljansnas Skidklubb

Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr
Herr

10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km
10,6 km

00:54:28
00:54:36
00:54:38
00:54:41
00:54:53
00:55:06
00:55:14
00:55:15
00:55:58
00:56:02
00:56:07
00:56:17
00:56:29
00:57:13
00:58:02
00:58:05
00:58:09
01:00:12
01:00:18
01:00:51
01:01:17
01:03:07
01:04:33
01:04:53
01:05:12
01:11:02
01:17:27



Herrar 50+

Plats Namn Efternamn Klubb Alder Kon Klass Tid

1 Thomas Malmgren Flemingsbergs Sk 50+ Herr 10,6 km 00:44:39

2 Markku Pakkanen P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:45:56

3 Johan Rénnby Enhérna IF 50+ Herr 10,6 km 00:46:59

4 Slimo Safouane Oskarshamns |6pargrupp 50+ Herr 10,6 km 00:49:10

5 Lars-Gunn: Nilsson Oskarshamns lépargrupp 50+ Herr 10,6 km 00:49:25

6 Raine Isaksson P18 50+ Herr 10,6 km 00:49:39

7 Leif Svangren Friskis 50+ Herr 10,6 km 00:50:00

8 Kalle Andersson P18 ik 50+ Herr 10,6 km 00:52:23

9 Sylve Nilsson P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:52:25
10 Anders Lindberg Garda IK 50+ Herr 10,6 km 00:53:11
11 David Nisbel Gotlandsmusikens IK 50+ Herr 10,6 km 00:53:17
12 Tore Pettersson Roma IF 50+ Herr 10,6 km 00:53:36
13 UIf Jonasson Visby Stads Brandkars.. 50+ Herr 10,6 km 00:53:50
14 Leif Fagerlund Roma IF 50+ Herr 10,6 km 00:53:52
15 Jan Lager P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:54:10
16 Magnus  Frank P18 50+ Herr 10,6 km 00:54:20
17 Gunnar  Hallstrédm Visborgs OK 50+ Herr 10,6 km 00:54:30
18 Leif Johansson Gothem 50+ Herr 10,6 km 00:54:33
19 Daniel van Berlekom Stockholms Postens IK 50+ Herr 10,6 km 00:54:55
20 Lasse Karlsson P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:56:13
21 Thomas Nyberg P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:56:54
22 Kjell Thomsson P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:58:45
23 Rolf Strangberg 50+ Herr 10,6 km 00:58:46
24 Bo Ekman IK Tjelvar 50+ Herr 10,6 km 00:59:06
25 Pér Ljungstrom  Visby GK 50+ Herr 10,6 km 00:59:29
26 Jan Thunholm P18 IK 50+ Herr 10,6 km 00:59:35
27 Mats Englund P18 IK 50+ Herr 10,6 km 01:00:30
28 Bjorn-Erik Franzen Roma if 50+ Herr 10,6 km 01:02:01
29 Stig Lindskog Visborgs OK 50+ Herr 10,6 km 01:04:17
30 Christian Runeby Martebo GOIK 50+ Herr 10,6 km 01:04:25
31 Per Lindblad P18 IK 50+ Herr 10,6 km 01:05:22
32 Per Karlsson P18 IK 50+ Herr 10,6 km 01:05:28
33 Robert Knutas P18 IK 50+ Herr 10,6 km 01:07:25
34 Sven-Bertil Berg 50+ Herr 10,6 km 01:10:58
35 Leif Andersson Visborgs OK 50+ Herr 10,6 km 01:13:08
36 Elis Nilsson Svaide/Roma SOK 50+ Herr 10,6 km 01:14:40
37 Lars-Ulle Gadefors Roma IF 50+ Herr 10,6 km 01:16:13
38 Perra Johansson P18 IK 50+ Herr 10,6 km 01:17:25



